
Znak sprawy: 3036-7.262.25.2024                                        Rzeszów, dnia 18 marca 2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

1. W celu udzielenia zamówienia na „Wykonanie przeglądów technicznych i obsługi serwisowej 
sprzętu kopiującego oraz urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek w Prokuraturze Okręgowej 
w Rzeszowie i jednostkach podległych” – przeprowadzono rozeznanie cenowe.

2. W dniu 08.03.2024 r. zaproszono do udziału w postępowaniu niżej wymienionych wykonawców 
w następujący sposób: (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) poprzez umieszczone na stronie 
internetowej Prokuratury ogłoszenia o zamówieniu publicznym bez stosowania ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 15.03.2024 r. wpłynęły następujące oferty: (podać nazwę (firmę) 

albo imię i nazwisko wykonawcy adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt):

Część I - Wykonanie przeglądów technicznych i obsługi serwisowej sprzętu kopiującego oraz 
urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek w Prokuraturze Okręgowej w Rzeszowie i jednostkach 
podległych”

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena oferty 
brutto (zł)  

1. ZOFAX SYSTEMY 
BIUROWE

ul. Żeligowskiego 31/15 
05-123 Chotomów 17 110,00 zł

2. KseroCentrum Bogdan 
Iwanicki

ul. Trembeckiego 11A 
lok. 03 
35-234 Rzeszów

51 594,30 zł

3. OFFICE Team s.c. R. Stręk, 
Z. Jastrząb

ul. Hoffmanowej 19
35-016 Rzeszów 36 157,37 zł

Część II - „Wykonanie przeglądów technicznych i obsługi serwisowej sprzętu kopiującego                              
w Prokuraturze Okręgowej w Rzeszowie i jednostkach podległych objętego gwarancją firmy 
„COPY CONTROL ul. Żelazna 67, 00-871 Warszawa”

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena oferty 
brutto (zł)  

1. ZOFAX SYSTEMY 
BIUROWE

ul. Żeligowskiego 31/15 
05-123 Chotomów 16 750,00 zł

2. KseroCentrum Bogdan 
Iwanicki

ul. Trembeckiego 11A 
lok. 03 
35-234 Rzeszów

32 070,00 zł

3. OFFICE Team s.c. R. Stręk, 
Z. Jastrząb

ul. Hoffmanowej 19
35-016 Rzeszów 26 625,80 zł

                    ……………………………………………………….
                (data i podpis Kierownika zamawiającego)


		2024-03-18T10:32:02+0100
	Ewa Lotczyk
	Podpis




